
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODMAT2003BABNIK NEJC 8,941. 831qD

TRNOVO2003KUŠAR KRIŠTOF 8,992. 817qD

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003GRABNAR MIHA 9,323. 729D

M. VRHOVNIK2004KAMPJUT MATEVŽ 9,784. 617D

O. KOVAČIČ2004PAVAČIĆ DOMEN 9,905. 589D

BIČEVJE2004KAMENJAŠEVIČ DANIS NND

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VRHOVNIK2003KRŽAN FILIP 9,501. 684D

TRNOVO2004ARH NIL 9,522. 680D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003RODE JAN FRANCI 9,593. 663D

BIČEVJE2003MRŽLJAK BELMIN 9,974. 573D

VODMAT2004KROTKO OLI NND

SAVSKO NASELJE2004PODKRAJŠEK LARS NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODMAT2003ENOVA TEJ 9,061. 797D

T. ČUFARJA2003SLAVIČEK ŽIGA 9,362. 718D

VIČ2003GRŠIČ MATIC 9,683. 641D

M. PEČARJA2004GORŠIČ ALEKS 9,834. 605D

BIČEVJE2003BAJRIČ ALEN 10,065. 552D

M. VRHOVNIK2004BARL JURE 10,126. 538D

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003TAKAJ MARSEL 8,741. 886qD

M. VRHOVNIK2004KRAJC OSKAR 9,522. 680D

M. PEČARJA2003ZAGOREC FRAN 9,873. 596D

BIČEVJE2004JUS LUKA 10,984. 366D

T. ČUFARJA2003ZARIĆ ALEKSANDER NND

VODMAT2004GLAVAN UL NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2003PANDL GREGA 8,931. 833qD

VIČ2003LEČNIK SPAIČ DOMEN 9,042. 802D

T. ČUFARJA2004BRODNIK NAL 9,413. 706D

VRHOVCI2004HORVAT ŽIGA 9,414. 706D

BIČEVJE2004RAKOVIČ KLEMEN 10,875. 387D

M. PEČARJA2004STROPNIK NIK NND

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN KOLJA 8,831. 861qD

T. ČUFARJA2003MUŽIČ LAN 8,932. 833qD

O. KOVAČIČ2004MATJAŽ SAMO 9,303. 734D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003CVERLE ŽAK RUDI 9,864. 598D

VRHOVCI2004ČERNE ŽAN 10,005. 566D

M. PEČARJA2003BERGANT SAMO NND

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2004LAMPIČ FLORIJAN 9,091. 789D

VIČ2003LENASSI JAKOB 9,172. 767D

O. KOVAČIČ2003KURENT ALJAŽ 9,243. 749D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004GRADIŠEK NACE 9,814. 610D

VRHOVCI2004ZUPANČIČ JAKOB 10,725. 415D

T. ČUFARJA2003SAMEC LEON NND

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2003GOLI MATIC 9,211. 757D

M. PEČARJA2003EBERLINC JURKAS ROK 9,552. 672D

M. VRHOVNIK2004MLAKAR JAKA 9,813. 610D

VODMAT2003VODIŠEK ENEJ 10,044. 556D

TRNOVO2004MIR BAN ADRIAN 10,325. 495D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004RIBIČ NIK 10,576. 445D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003TAKAJ MARSEL 8,741. 886D

VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN KOLJA 8,832. 861D

O. KOVAČIČ2003PANDL GREGA 8,933. 833D

T. ČUFARJA2003MUŽIČ LAN 8,933. 833D

VODMAT2003BABNIK NEJC 8,945. 831D

TRNOVO2003KUŠAR KRIŠTOF 8,996. 817D

VIČ2003LEČNIK SPAIČ DOMEN 9,047. 802D

VODMAT2003ENOVA TEJ 9,068. 797D

M. PEČARJA2004LAMPIČ FLORIJAN 9,099. 789D

VIČ2003LENASSI JAKOB 9,1710. 767D

O. KOVAČIČ2003GOLI MATIC 9,2111. 757D

O. KOVAČIČ2003KURENT ALJAŽ 9,2412. 749D

O. KOVAČIČ2004MATJAŽ SAMO 9,3013. 734D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003GRABNAR MIHA 9,3214. 729D

T. ČUFARJA2003SLAVIČEK ŽIGA 9,3615. 718D

T. ČUFARJA2004BRODNIK NAL 9,4116. 706D

VRHOVCI2004HORVAT ŽIGA 9,4117. 706D

M. VRHOVNIK2003KRŽAN FILIP 9,5018. 684D

TRNOVO2004ARH NIL 9,5219. 680D

M. VRHOVNIK2004KRAJC OSKAR 9,5219. 680D

M. PEČARJA2003EBERLINC JURKAS ROK 9,5521. 672D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003RODE JAN FRANCI 9,5922. 663D

VIČ2003GRŠIČ MATIC 9,6823. 641D

M. VRHOVNIK2004KAMPJUT MATEVŽ 9,7824. 617D

M. VRHOVNIK2004MLAKAR JAKA 9,8125. 610D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004GRADIŠEK NACE 9,8125. 610D

M. PEČARJA2004GORŠIČ ALEKS 9,8327. 605D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003CVERLE ŽAK RUDI 9,8628. 598D

M. PEČARJA2003ZAGOREC FRAN 9,8729. 596D

O. KOVAČIČ2004PAVAČIĆ DOMEN 9,9030. 589D

BIČEVJE2003MRŽLJAK BELMIN 9,9731. 573D

VRHOVCI2004ČERNE ŽAN 10,0032. 566D

VODMAT2003VODIŠEK ENEJ 10,0433. 556D

BIČEVJE2003BAJRIČ ALEN 10,0634. 552D

M. VRHOVNIK2004BARL JURE 10,1235. 538D

TRNOVO2004MIR BAN ADRIAN 10,3236. 495D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004RIBIČ NIK 10,5737. 445D

VRHOVCI2004ZUPANČIČ JAKOB 10,7238. 415D

BIČEVJE2004RAKOVIČ KLEMEN 10,8739. 387D

BIČEVJE2004JUS LUKA 10,9840. 366D

T. ČUFARJA2003SAMEC LEON NND

SAVSKO NASELJE2004PODKRAJŠEK LARS NND

VODMAT2004GLAVAN UL NND

VODMAT2004KROTKO OLI NND

M. PEČARJA2004STROPNIK NIK NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

M. PEČARJA2003BERGANT SAMO NND

BIČEVJE2004KAMENJAŠEVIČ DANIS NND

T. ČUFARJA2003ZARIĆ ALEKSANDER NND

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2003MAJCEN PATRIK 1,401. 791D

VRHOVCI2003ŠKOF FILIP 1,302. 702D

TRNOVO2003GREBENŠEK GREGOR 1,303. 702D

O. KOVAČIČ2003ELIKAN GAJ 1,204. 614D

M. VRHOVNIK2003CAVAZZA ALEKSANDER 1,205. 614D

VIČ2003GRIČAR JURE 1,206. 614D

VIČ2004NADRAH JURE 1,157. 570D

T. ČUFARJA2004BREULJ MAT DANIEL 1,157. 570D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003SKUBIC ROK 1,159. 570D

BIČEVJE2004COPOT LUKA 1,159. 570D

M. VRHOVNIK2004POLAK NIKOLAJ 1,1511. 570D

SAVSKO NASELJE2004SIMSIČ JURE 1,0512. 484D

VODMAT2004ANDLOVEC ANŽE NRD

BIČEVJE2003OMAN VIKTOR NRD

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004TURK JAKA NRD

M. PEČARJA2003PANDŽA DEJAN NRD

VODMAT2004ROZMAN MAKS NRD

T. ČUFARJA2003CVETKOVIČ BOR NND

VRHOVCI2003JERAŠA LUKA NND

TRNOVO2003JERAM DOMEN NND

M. PEČARJA2003EBERLINC JURKAS ROK NND

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003TAKAJ MARSEL 8,671. 906D

VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN KOLJA 8,912. 839D

O. KOVAČIČ2003PANDL GREGA 8,923. 836D

T. ČUFARJA2003MUŽIČ LAN 8,964. 825D

VODMAT2003BABNIK NEJC 8,975. 822D

TRNOVO2003KUŠAR KRIŠTOF 9,006. 814D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2003LORENČIČ LUKA 4,691. 830D

VIČ2004JERŠIN TOMASSINI SANDRO 4,592. 807D

M. PEČARJA2003BERGANT SAMO 4,553. 798D

VIČ2003GRILC GREGOR 4,394. 761D

VIČ2004PAVLICA ALEKSANDER 4,225. 722D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004ŽLE LOVRO 4,176. 710D

TRNOVO2003KORENT TRISTAN 4,147. 703D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004FERDIN MATIC 4,028. 676D

M. VRHOVNIK2003DOLENC LENART 4,019. 673D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004VUGA GREGOR 3,8910. 645D

M. VRHOVNIK2003ZAJC ŽAN 3,8311. 632D

M. PEČARJA2003PILIČ TURK MIHA 3,8112. 627D

O. KOVAČIČ2003TEŽAK OSKAR 3,7713. 618D

M. PEČARJA2003KOROŠIN LUKA 3,7014. 601D

O. KOVAČIČ2004LOJK BLAŽ 3,7015. 601D

T. ČUFARJA2003VRAČAR TIMON 3,6616. 592D

VRHOVCI2004LAMPRET LUKA 3,5917. 576D

M. VRHOVNIK2004AHAČIČ PAVEL 3,5918. 576D

VODMAT2004SPORN TEODOR 3,5919. 576D

BIČEVJE2004KAMENAŠEVIČ DANIS 3,5620. 569D

O. KOVAČIČ2004DOLJAK TILEN 3,5621. 569D

T. ČUFARJA2003ŠEPIČ ŽIGA 3,5522. 566D

VODMAT2004ŠTEFAN MATEVŽ 3,0723. 454D

BIČEVJE2004PAVLIČ JAKA 3,0224. 442D

VODMAT2004PODOBNIK JOŠT 2,9625. 428D

VRHOVCI2003TROBEC ANŽE 2,8626. 405D

BIČEVJE2003ODERLAP OSKAR NND

VRHOVCI2004OSOJNIK ARNE NND

T. ČUFARJA2004LEBEN JAKA NND

SAVSKO NASELJE2004BERNBOT NIK NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2003WARD TICIANA 1,351. 830D

M. VRHOVNIK2003KRIVIC NIKA 1,202. 690D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003BOKAL KLARA 1,203. 690D

VIČ2004GRIČAR INA 1,204. 690D

VRHOVCI2003MODRIJAN KIM 1,205. 690D

SAVSKO NASELJE2003DŽAJIČ BOJANA 1,205. 690D

VODMAT2004RECEK MAŠA 1,207. 690D

VIČ2003ZUKANOVIČ TAJRA 1,208. 690D

VRHOVCI2003TREVEN AJDA 1,209. 690D

TRNOVO2003LOBNIK MAJA 1,1510. 645D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003FLAIS KIM 1,1511. 645D

O. KOVAČIČ2003VOJVODIĆ SANDRA 1,1512. 645D

M. PEČARJA2004MARINKO KATJA 1,1013. 599D

T. ČUFARJA2003NOVOTNY ELA 1,1014. 599D

O. KOVAČIČ2003GLIHA NEŽA 1,0515. 555D

M. PEČARJA2004RAMOVŠ KARIN 1,0515. 555D

BIČEVJE2004NEMEC KATARINA 1,0517. 555D

T. ČUFARJA2004LAMPIČ ANA 1,0517. 555D

BIČEVJE2003HVALA RONJA 1,0517. 555D

SAVSKO NASELJE2004DŽAJIČ DIJANA 1,0520. 555D

M. VRHOVNIK2003LUBEJ GAJA NRD
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2003ŠIKOVC MARIJA 4,661. 893D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003GRADIŠEK SARA 4,192. 770D

M. PEČARJA2004ČIŽMAN NEJA 3,973. 713D

VIČ2004HLEBEC NUMA 3,964. 710D

VRHOVCI2004LAMPRET NIKA 3,805. 669D

VIČ2004MIHALIČ SARA 3,796. 666D

O. KOVAČIČ2003KOBAL LUŽAR TINA 3,757. 656D

M. PEČARJA2003VINTAR MAŠA 3,708. 643D

VRHOVCI2003GRMOVŠEK NIKA 3,669. 632D

M. VRHOVNIK2003NOVAK ZOJA 3,6610. 632D

VIČ2004BELIČ SARA MIA 3,6011. 617D

TRNOVO2004ZUPANC KOROŠEC KLARA 3,5612. 607D

VRHOVCI2003GABER PIA 3,5613. 607D

M. VRHOVNIK2004KRAMER NEJA 3,5514. 604D

O. KOVAČIČ2003ŠUC ŽIVA 3,5515. 604D

O. KOVAČIČ2003ZAJC ASJA 3,4516. 578D

M. PEČARJA2004MEDJIMUREC EVA 3,3717. 558D

BIČEVJE2003PLESTENJAK TAJA 3,3618. 555D

M. VRHOVNIK2003BARIČIČ NIKOLAJA ZOJA 3,2219. 519D

T. ČUFARJA2003KAPELJ AJDA 3,2020. 514D

BIČEVJE2004PETERKA HANA 3,1921. 512D

T. ČUFARJA2004KOVAČIČ BRINA 3,1622. 504D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004KUHAR HANA 3,1323. 496D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004KALINIĆ KLARA 3,0724. 481D

SAVSKO NASELJE2004KUKOVEC NEUMAN LANA 3,0225. 468D

BIČEVJE2004LAZAR SARA 3,0126. 466D

SAVSKO NASELJE2004HABULA NEŽA 2,8227. 418D

VODMAT2004KUZMA EMA 2,7928. 410D

VODMAT2004MALOVRH ANA 2,7929. 410D

TRNOVO2003ČUBIČ TAMARA 2,2030. 262D

T. ČUFARJA2004PAJNTER GAJA NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE2003RUPNIK ANA 9,371. 796D

M. PEČARJA2004ERJAVEC MAŠA 9,722. 703D

VODMAT2004GREGORIČ TJAŠA 9,853. 669D

TRNOVO2003ŠURLAN VIKTORIJA 10,014. 627D

SAVSKO NASELJE2004PLEMENITI LUCIJA NEJA 10,085. 610D

M. VRHOVNIK2004JANKOVIČ KOCIPER TEREZA NND

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003MELE KAJA 8,631. 1018qD

VRHOVCI2003HROVATIČ MAŠA 9,872. 664D

O. KOVAČIČ2003ZLOBKO LANA 9,923. 651D

BIČEVJE2003MIKLIČ BRINA 9,994. 634D

M. PEČARJA2004FLORIJANIČ LINA 10,825. 443D

T. ČUFARJA2004VESEL IVA NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA2004HABJAN TARA 9,451. 774D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003FORTUNA JERCA 9,482. 765D

O. KOVAČIČ2003ZORČIČ ZARA 9,913. 654D

M. PEČARJA2004JAKOPIČ ŠPELA 10,674. 475D

VRHOVCI2003MESARIČ ŽIVA NND

VIČ2003JUSTIN AJDA NND

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2004ZGONC NAJA 9,281. 821qD

VIČ2003MIRTIČ ŽIVA 9,352. 801D

M. PEČARJA2004MARKOVIČ URŠKA 10,043. 620D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004ŽNIDARŠIČ NIKA 10,494. 514D

VRHOVCI2003SMERAJC SARA NND

T. ČUFARJA2004ŽAVBI URŠULA NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2004CERLINI BRINA 9,191. 847qD

VRHOVCI2004PIRC KAROLINA 9,802. 682D

M. VRHOVNIK2003KRAJC KLARA 9,993. 634D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003MOČNIK PATRICIJA 10,024. 625D

T. ČUFARJA2003JANEŽ LARA KORINA NND

O. KOVAČIČ2003ZAJC ASJA NND

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2004KOVAČEVIČ SARA 9,131. 864qD

VRHOVCI2003SAMSA OLIVIA 9,362. 799D

T. ČUFARJA2004GABRIEL MIRA 9,503. 760D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004JANEŽIČ TIA 9,684. 713D

O. KOVAČIČ2003ILAR ULA 9,745. 698D

M. VRHOVNIK2003KALTNEKAR SARA 9,846. 672D

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS 8,821. 959qD

TRNOVO2003ĐEKANOVIČ LAURA 9,392. 790D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004BRAVHAR KOREN LUCIJA 10,093. 607D

VODMAT2004SOUIDI KATARINA 10,104. 605D

M. VRHOVNIK2003LIKAVEC ŽIVA 10,415. 532D

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODMAT2003MALETIĆ LANA 9,281. 821qD

TRNOVO2003GANTAR MARUŠA 9,752. 695D

M. VRHOVNIK2003KOVAČIČ ANA 10,163. 590D

M. PEČARJA2004KADŽIČKADUNIČ AJLA 10,324. 553D

SAVSKO NASELJE2004OMERZEL VIZJAK ZALA 10,355. 546D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003MELE KAJA 8,631. 1018D

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS 8,822. 959D

VIČ2004KOVAČEVIČ SARA 9,133. 864D

VIČ2004CERLINI BRINA 9,194. 847D

O. KOVAČIČ2004ZGONC NAJA 9,285. 821D

VODMAT2003MALETIĆ LANA 9,285. 821D

VIČ2003MIRTIČ ŽIVA 9,357. 801D

VRHOVCI2003SAMSA OLIVIA 9,368. 799D

BIČEVJE2003RUPNIK ANA 9,379. 796D

TRNOVO2003ĐEKANOVIČ LAURA 9,3910. 790D

T. ČUFARJA2004HABJAN TARA 9,4511. 774D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003FORTUNA JERCA 9,4812. 765D

T. ČUFARJA2004GABRIEL MIRA 9,5013. 760D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004JANEŽIČ TIA 9,6814. 713D

M. PEČARJA2004ERJAVEC MAŠA 9,7215. 703D

O. KOVAČIČ2003ILAR ULA 9,7416. 698D

TRNOVO2003GANTAR MARUŠA 9,7517. 695D

VRHOVCI2004PIRC KAROLINA 9,8018. 682D

M. VRHOVNIK2003KALTNEKAR SARA 9,8419. 672D

VODMAT2004GREGORIČ TJAŠA 9,8520. 669D

VRHOVCI2003HROVATIČ MAŠA 9,8721. 664D

O. KOVAČIČ2003ZORČIČ ZARA 9,9122. 654D

O. KOVAČIČ2003ZLOBKO LANA 9,9223. 651D

M. VRHOVNIK2003KRAJC KLARA 9,9924. 634D

BIČEVJE2003MIKLIČ BRINA 9,9924. 634D

TRNOVO2003ŠURLAN VIKTORIJA 10,0126. 627D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003MOČNIK PATRICIJA 10,0227. 625D

M. PEČARJA2004MARKOVIČ URŠKA 10,0428. 620D

SAVSKO NASELJE2004PLEMENITI LUCIJA NEJA 10,0829. 610D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004BRAVHAR KOREN LUCIJA 10,0930. 607D

VODMAT2004SOUIDI KATARINA 10,1031. 605D

M. VRHOVNIK2003KOVAČIČ ANA 10,1632. 590D

M. PEČARJA2004KADŽIČKADUNIČ AJLA 10,3233. 553D

SAVSKO NASELJE2004OMERZEL VIZJAK ZALA 10,3534. 546D

M. VRHOVNIK2003LIKAVEC ŽIVA 10,4135. 532D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004ŽNIDARŠIČ NIKA 10,4936. 514D

M. PEČARJA2004JAKOPIČ ŠPELA 10,6737. 475D

M. PEČARJA2004FLORIJANIČ LINA 10,8238. 443D

T. ČUFARJA2003JANEŽ LARA KORINA NND

O. KOVAČIČ2003ZAJC ASJA NND

M. VRHOVNIK2004JANKOVIČ KOCIPER TEREZA NND

T. ČUFARJA2004ŽAVBI URŠULA NND

VRHOVCI2003SMERAJC SARA NND

VIČ2003JUSTIN AJDA NND

VRHOVCI2003MESARIČ ŽIVA NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

T. ČUFARJA2004VESEL IVA NND

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003MELE KAJA 8,631. 1018D

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS 8,782. 971D

VIČ2004KOVAČEVIČ SARA 9,003. 904D

VIČ2004CERLINI BRINA 9,024. 896D

O. KOVAČIČ2004ZGONC NAJA 9,235. 835D

VODMAT2003MALETIĆ LANA 9,326. 810D

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJE2001KASTELEC JAKA 8,031. 1095qD

M. VRHOVNIK2001BAJT LOVRENC 8,052. 1089qD

VRHOVCI2001KONSTANTINOVIČ ŽAN 8,153. 1058D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002DOKL LUKA 8,254. 1027D

BIČEVJE2001BLAŽINČIČ AMADEJ 8,275. 1021D

VIČ2002MURŠEC DOMINIK NND

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2001KRAFOGEL MARTIN 7,931. 1129qD

VIČ2002MEDLE ANŽE 8,172. 1052D

VRHOVCI2001ŠTENTA ŽAN 8,623. 920D

BIČEVJE2002GORENC ANDRAŽ 8,934. 833D

SAVSKO NASELJE2002VIDAKOVIĆ BOJAN NND

M. VRHOVNIK2001POLAK ČRTOMIR NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001ELKAZ JASMIN 8,071. 1083D

BIČEVJE2001STARIČ ŽAN 8,152. 1058D

M. PEČARJA2002STUPAR SAŠO 8,163. 1055D

O. KOVAČIČ2002CIMPERMAN ŽIGA 8,714. 895D

VRHOVCI2001VRHAR ANŽE 9,075. 794D

T. ČUFARJA2001ŠUŠTERŠIČ JUŠ NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE2001HROVATIN ŽIGA 8,091. 1076D

VIČ2001TEKAVEC TIM 8,102. 1073D

O. KOVAČIČ2001JENKO JAN 8,123. 1067D

M. PEČARJA2002KOVAČIČ MAKS 8,384. 988D

VRHOVCI2001DOLINAR JURE 8,815. 866D

T. ČUFARJA2001PLESEC KRISTJAN 8,836. 861D

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2001ŠVIGELJ VID 8,201. 1043D

T. ČUFARJA2001FADJAN GAL 8,252. 1027D

M. PEČARJA2001VACIK TIM 8,283. 1018D

VRHOVCI2002HALKIĆ ELWIN 8,464. 965D

VODMAT2001LUKIĆ SANDI 8,855. 855D

BIČEVJE2001ZAGORAC MATIC NND

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2001KREFT GAŠPER 7,841. 1158qD

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001PODLIPNIK MARK 8,142. 1061D

M. PEČARJA2001MAKAROVIČ VISHAJ SIMON 8,563. 938D

VODMAT2002BUKOVEC JAN 8,904. 842D

T. ČUFARJA2001KEBER ŽIGA NND

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODMAT2002ARNUŠ MATJAŽ 8,081. 1080D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001POTRBIN POVIRK ŽIGA 8,462. 965D

O. KOVAČIČ2001ŽIDAN TIM 8,623. 920D

M. VRHOVNIK2001SARDOČ MAI 8,844. 858D

T. ČUFARJA2001PLAVEC ŽIGA NND

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA 7,891. 1142qD

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001DOLINŠEK ROBERT 7,962. 1119qD

SAVSKO NASELJE2002KOKLIČ KLEMEN 8,243. 1030D

VODMAT2001JOVANOVIĆ MIODRAG 8,524. 949D

M. VRHOVNIK2001BEBER JAKOB 9,035. 805D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001DAKIČ KRISTIAN 8,441. 971D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002ZUPAN JAKA 8,652. 912D

VODMAT2001MAVRIČ MRAK FILIP 8,723. 892D

SAVSKO NASELJE2002KISELJAK NIK NND

M. VRHOVNIK2001LOGAR PETER NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2001KREFT GAŠPER 7,841. 1158D

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA 7,892. 1142D

M. PEČARJA2001KRAFOGEL MARTIN 7,933. 1129D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001DOLINŠEK ROBERT 7,964. 1119D

SAVSKO NASELJE2001KASTELEC JAKA 8,035. 1095D

M. VRHOVNIK2001BAJT LOVRENC 8,056. 1089D

VIČ2001ELKAZ JASMIN 8,077. 1083D

VODMAT2002ARNUŠ MATJAŽ 8,088. 1080D

BIČEVJE2001HROVATIN ŽIGA 8,099. 1076D

VIČ2001TEKAVEC TIM 8,1010. 1073D

O. KOVAČIČ2001JENKO JAN 8,1211. 1067D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001PODLIPNIK MARK 8,1412. 1061D

BIČEVJE2001STARIČ ŽAN 8,1513. 1058D

VRHOVCI2001KONSTANTINOVIČ ŽAN 8,1513. 1058D

M. PEČARJA2002STUPAR SAŠO 8,1615. 1055D

VIČ2002MEDLE ANŽE 8,1716. 1052D

O. KOVAČIČ2001ŠVIGELJ VID 8,2017. 1043D

SAVSKO NASELJE2002KOKLIČ KLEMEN 8,2418. 1030D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002DOKL LUKA 8,2519. 1027D

T. ČUFARJA2001FADJAN GAL 8,2519. 1027D

BIČEVJE2001BLAŽINČIČ AMADEJ 8,2721. 1021D

M. PEČARJA2001VACIK TIM 8,2822. 1018D

M. PEČARJA2002KOVAČIČ MAKS 8,3823. 988D

VIČ2001DAKIČ KRISTIAN 8,4424. 971D

VRHOVCI2002HALKIĆ ELWIN 8,4625. 965D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001POTRBIN POVIRK ŽIGA 8,4625. 965D

VODMAT2001JOVANOVIĆ MIODRAG 8,5227. 949D

M. PEČARJA2001MAKAROVIČ VISHAJ SIMON 8,5628. 938D

VRHOVCI2001ŠTENTA ŽAN 8,6229. 920D

O. KOVAČIČ2001ŽIDAN TIM 8,6229. 920D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002ZUPAN JAKA 8,6531. 912D

O. KOVAČIČ2002CIMPERMAN ŽIGA 8,7132. 895D

VODMAT2001MAVRIČ MRAK FILIP 8,7233. 892D

VRHOVCI2001DOLINAR JURE 8,8134. 866D

T. ČUFARJA2001PLESEC KRISTJAN 8,8335. 861D

M. VRHOVNIK2001SARDOČ MAI 8,8436. 858D

VODMAT2001LUKIĆ SANDI 8,8537. 855D

VODMAT2002BUKOVEC JAN 8,9038. 842D

BIČEVJE2002GORENC ANDRAŽ 8,9339. 833D

M. VRHOVNIK2001BEBER JAKOB 9,0340. 805D

VRHOVCI2001VRHAR ANŽE 9,0741. 794D

T. ČUFARJA2001PLAVEC ŽIGA NND

T. ČUFARJA2001ŠUŠTERŠIČ JUŠ NND

T. ČUFARJA2001KEBER ŽIGA NND

VIČ2002MURŠEC DOMINIK NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

SAVSKO NASELJE2002KISELJAK NIK NND

M. VRHOVNIK2001LOGAR PETER NND

M. VRHOVNIK2001POLAK ČRTOMIR NND

BIČEVJE2001ZAGORAC MATIC NND

SAVSKO NASELJE2002VIDAKOVIĆ BOJAN NND

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001DOLINŠEK ROBERT 7,811. 1167D

M. PEČARJA2001KRAFOGEL MARTIN 7,902. 1138D

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA 7,923. 1132D

O. KOVAČIČ2001KREFT GAŠPER 7,934. 1129D

M. VRHOVNIK2001BAJT LOVRENC 7,975. 1116D

SAVSKO NASELJE2001KASTELEC JAKA 8,136. 1064D

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VRHOVNIK2001FRENČEŠKIN KLARA 9,051. 888D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002CVERLE ŠPELA 9,242. 833D

TRNOVO2002JURIČEV EVA 9,423. 782D

VODMAT2001NOMSI CHRISTINA EVELINE 9,494. 763D

BIČEVJE2001ŠTRAUS NIKA 9,725. 703D

SAVSKO NASELJE2002JAVOR ULA NND

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2001AVBELJ NEŽA 8,741. 983D

VRHOVCI2001POGLAJEN ANA 9,092. 876D

M. PEČARJA2001ERJAVEC NINA 9,503. 760D

M. VRHOVNIK2002KLUN NIKE 9,524. 756D

BIČEVJE2001NEDIMOVIČ VANJA 9,915. 654D

SAVSKO NASELJE2001DŽAMBO KATARINA NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2001SOK ADA 8,661. 1008qD

M. PEČARJA2002VOGRIČ KARIN 9,102. 873D

O. KOVAČIČ2002KNEZ TIA 9,383. 793D

VRHOVCI2001OBLAK LAURA 9,474. 768D

BIČEVJE2001KAMPUŠ PETRA 9,665. 719D

SAVSKO NASELJE2001SLIVNIKER TJAŠA NND

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2002SEDEJ DOLNIČAR NAJA 8,971. 913D

O. KOVAČIČ2002ŽABJEK VERONIKA 9,212. 841D

VIČ2001KOTNIK ANJA 9,263. 827D

T. ČUFARJA2001TOCKO ŠPELA 9,774. 690D

BIČEVJE2002BURNIK MATEJA 10,665. 477D

VRHOVCI2002SIMEUNOVIĆ LEONTINA NND

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,301. 1122qD

O. KOVAČIČ2001JOŠIĆ TAMARA 8,822. 959D

VIČ2001HORVAT SARA 9,003. 904D

M. PEČARJA2002KRAMAR ANA ISA NND

BIČEVJE2001HROVATIN AJDA NND

VRHOVCI2001ŠEBENIK NIKA NND

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2001MLAKAR ZALA 9,021. 896D

M. PEČARJA2002DIMC EVA 9,162. 855D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002GRADIŠEK NEJA 9,443. 776D

VIČ2001PALČIČ EVA 9,594. 737D

T. ČUFARJA2001BREŠČANSKI GAJA 9,605. 735D

VRHOVCI2002ZAJC NEŽA NND

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001ČESEN KRISTINA 8,381. 1095qD

M. VRHOVNIK2002JAGRIČ NEŽA 8,542. 1046qD

O. KOVAČIČ2002POPOVIČ ANEJA 9,083. 879D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001VUGA ZALA MARIJA 9,264. 827D

T. ČUFARJA2002KUŠTER TIA NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VRHOVNIK2001KADUNC NINIKA 8,341. 1109qD

VIČ2001JAKLIČ IZA 8,352. 1105qD

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001JURCA MAJA 9,223. 838D

T. ČUFARJA2002HAWLINA FLORA 9,994. 634D

SAVSKO NASELJE2002KLEPIĆ MELISA NND

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2001HREN LEA 8,891. 937D

VODMAT2002MAVRIČ MRAK ELA 9,222. 838D

M. VRHOVNIK2002BIZILJ EVA 9,853. 669D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ČIČ ANJA 9,904. 656D

SAVSKO NASELJE2001JANČIČ TINA NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
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skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,301. 1122D

M. VRHOVNIK2001KADUNC NINIKA 8,342. 1109D

VIČ2001JAKLIČ IZA 8,353. 1105D

VIČ2001ČESEN KRISTINA 8,384. 1095D

M. VRHOVNIK2002JAGRIČ NEŽA 8,545. 1046D

TRNOVO2001SOK ADA 8,666. 1008D

TRNOVO2001AVBELJ NEŽA 8,747. 983D

O. KOVAČIČ2001JOŠIĆ TAMARA 8,828. 959D

TRNOVO2001HREN LEA 8,899. 937D

M. PEČARJA2002SEDEJ DOLNIČAR NAJA 8,9710. 913D

VIČ2001HORVAT SARA 9,0011. 904D

O. KOVAČIČ2001MLAKAR ZALA 9,0212. 896D

M. VRHOVNIK2001FRENČEŠKIN KLARA 9,0513. 888D

O. KOVAČIČ2002POPOVIČ ANEJA 9,0814. 879D

VRHOVCI2001POGLAJEN ANA 9,0915. 876D

M. PEČARJA2002VOGRIČ KARIN 9,1016. 873D

M. PEČARJA2002DIMC EVA 9,1617. 855D

O. KOVAČIČ2002ŽABJEK VERONIKA 9,2118. 841D

VODMAT2002MAVRIČ MRAK ELA 9,2219. 838D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001JURCA MAJA 9,2219. 838D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002CVERLE ŠPELA 9,2421. 833D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001VUGA ZALA MARIJA 9,2622. 827D

VIČ2001KOTNIK ANJA 9,2622. 827D

O. KOVAČIČ2002KNEZ TIA 9,3824. 793D

TRNOVO2002JURIČEV EVA 9,4225. 782D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002GRADIŠEK NEJA 9,4426. 776D

VRHOVCI2001OBLAK LAURA 9,4727. 768D

VODMAT2001NOMSI CHRISTINA EVELINE 9,4928. 763D

M. PEČARJA2001ERJAVEC NINA 9,5029. 760D

M. VRHOVNIK2002KLUN NIKE 9,5230. 756D

VIČ2001PALČIČ EVA 9,5931. 737D

T. ČUFARJA2001BREŠČANSKI GAJA 9,6032. 735D

BIČEVJE2001KAMPUŠ PETRA 9,6633. 719D

BIČEVJE2001ŠTRAUS NIKA 9,7234. 703D

T. ČUFARJA2001TOCKO ŠPELA 9,7735. 690D

M. VRHOVNIK2002BIZILJ EVA 9,8536. 669D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ČIČ ANJA 9,9037. 656D

BIČEVJE2001NEDIMOVIČ VANJA 9,9138. 654D

T. ČUFARJA2002HAWLINA FLORA 9,9939. 634D

BIČEVJE2002BURNIK MATEJA 10,6640. 477D

BIČEVJE2001HROVATIN AJDA NND

M. PEČARJA2002KRAMAR ANA ISA NND

SAVSKO NASELJE2002KLEPIĆ MELISA NND

VRHOVCI2002SIMEUNOVIĆ LEONTINA NND

SAVSKO NASELJE2002JAVOR ULA NND
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SAVSKO NASELJE2001JANČIČ TINA NND

SAVSKO NASELJE2001DŽAMBO KATARINA NND

T. ČUFARJA2002KUŠTER TIA NND

VRHOVCI2002ZAJC NEŽA NND

VRHOVCI2001ŠEBENIK NIKA NND

SAVSKO NASELJE2001SLIVNIKER TJAŠA NND

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA2002MUŽIČ TAJA 8,191. D

M. VRHOVNIK2001KADUNC NINIKA 8,222. D

VIČ2001JAKLIČ IZA 8,263. D

VIČ2001ČESEN KRISTINA 8,414. D

M. VRHOVNIK2002JAGRIČ NEŽA 8,545. D

TRNOVO2001SOK ADA 8,606. D

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2005SEVER MARK 9,451. 696qD

M. PEČARJA2005BERGANT URBAN 9,652. 648D

POLJANE2006TURK JAKOB 9,673. 643D

VIČ2005KOBAL MATEVŽ 9,924. 587D

BIČEVJE2005ŠENK JON 10,195. 523D

SAVSKO NASELJE2005MIKUŠ REKAR TILEN NND

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2005STROPNIK JURE 9,451. 696qD

VRHOVCI2005PEČJAK JAKOB 9,472. 691qD

VIČ2005JOVANOVIČ BORIS 10,243. 512D

POLJANE2006PONIKVAR ŽAN 10,574. 445D

T. ČUFARJA2006VALIČ KRISTAN 10,705. 419D

BIČEVJE2005KADRIČ LEO 10,926. 377D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2005PEČJAK GAL 9,541. 675qD

BIČEVJE2005ILAR ERIK 9,772. 619D

POLJANE2006PETROVIĆ NIK CHRISTIAN 10,103. 543D

VIČ2005VILIĆ ADNAN 10,194. 523D

T. ČUFARJA2006KOČAR MARK 10,245. 512D

M. PEČARJA2005OMAN JURIJ NND

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2005ROVAN JAROŠ 9,181. 765qD

M. PEČARJA2005KOGOVŠEK BERNARD 9,552. 672D

VIČ2005ERJAVEC MATIC 9,833. 605D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2006GRADIŠEK LUKA 9,864. 598D

T. ČUFARJA2006KOSTRIČ MAKSIM 9,995. 569D

POLJANE2006VEHOVEC MARK 10,136. 536D

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VODMAT2005MAURICIO ŽAN 9,841. 603D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005ZENKOVIĆ IAN 10,032. 558D

O. KOVAČIČ2005MALAVAŠIČ LUKA 10,143. 534D

T. ČUFARJA2006VRLIČ ERIK F. 10,154. 532D

POLJANE2006OGRINC MIHA 11,175. 332D

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2006KLINEC LAN 9,361. 718qD

O. KOVAČIČ2006ŽITNIK ŽAN 9,662. 646D

TRNOVO2005TRŠAN TOM 10,013. 563D

VODMAT2005BABNIK GAŠPER 10,234. 514D

SAVSKO NASELJE2005ROZMAN MITJA 10,855. 390D

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005PIRC ŽAN 9,921. 587D

TRNOVO2005ŽNIDARŠIČ ROK 10,182. 525D

SAVSKO NASELJE2005ZALOKAR LEO 10,293. 502D

O. KOVAČIČ2005NOSE ŽAN 10,324. 495D

VODMAT2005VODIŠEK NIK NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
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Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2005ILAR NAL 9,941. 580D

VODMAT2005BANDELJ PETER 10,042. 556D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005JANČAR ŽIGA 10,213. 519D

TRNOVO2005KOSOVEL SPREIZER TOLJA 10,294. 502D

SAVSKO NASELJE2005CUNJAC LAN 10,305. 499D

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2005JURCA TIM 9,971. 573D

M. PEČARJA2005MAKUC DAVID 10,422. 474D

O. KOVAČIČ2006BUNIČ TAJ 10,833. 394D

VODMAT2005BOC VID NND

SAVSKO NASELJE2006GORIČANEC FILIP NND
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skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2005ROVAN JAROŠ 9,181. 765D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2006KLINEC LAN 9,362. 718D

VRHOVCI2005SEVER MARK 9,453. 696D

M. PEČARJA2005STROPNIK JURE 9,453. 696D

VRHOVCI2005PEČJAK JAKOB 9,475. 691D

VRHOVCI2005PEČJAK GAL 9,546. 675D

M. PEČARJA2005KOGOVŠEK BERNARD 9,557. 672D

M. PEČARJA2005BERGANT URBAN 9,658. 648D

O. KOVAČIČ2006ŽITNIK ŽAN 9,669. 646D

POLJANE2006TURK JAKOB 9,6710. 643D

BIČEVJE2005ILAR ERIK 9,7711. 619D

VIČ2005ERJAVEC MATIC 9,8312. 605D

VODMAT2005MAURICIO ŽAN 9,8413. 603D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2006GRADIŠEK LUKA 9,8614. 598D

VIČ2005KOBAL MATEVŽ 9,9215. 587D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005PIRC ŽAN 9,9215. 587D

O. KOVAČIČ2005ILAR NAL 9,9417. 580D

VIČ2005JURCA TIM 9,9718. 573D

T. ČUFARJA2006KOSTRIČ MAKSIM 9,9919. 569D

TRNOVO2005TRŠAN TOM 10,0120. 563D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005ZENKOVIĆ IAN 10,0321. 558D

VODMAT2005BANDELJ PETER 10,0422. 556D

POLJANE2006PETROVIĆ NIK CHRISTIAN 10,1023. 543D

POLJANE2006VEHOVEC MARK 10,1324. 536D

O. KOVAČIČ2005MALAVAŠIČ LUKA 10,1425. 534D

T. ČUFARJA2006VRLIČ ERIK F. 10,1526. 532D

TRNOVO2005ŽNIDARŠIČ ROK 10,1827. 525D

BIČEVJE2005ŠENK JON 10,1928. 523D

VIČ2005VILIĆ ADNAN 10,1928. 523D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005JANČAR ŽIGA 10,2130. 519D

VODMAT2005BABNIK GAŠPER 10,2331. 514D

VIČ2005JOVANOVIČ BORIS 10,2432. 512D

T. ČUFARJA2006KOČAR MARK 10,2432. 512D

TRNOVO2005KOSOVEL SPREIZER TOLJA 10,2934. 502D

SAVSKO NASELJE2005ZALOKAR LEO 10,2934. 502D

SAVSKO NASELJE2005CUNJAC LAN 10,3036. 499D

O. KOVAČIČ2005NOSE ŽAN 10,3237. 495D

M. PEČARJA2005MAKUC DAVID 10,4238. 474D

POLJANE2006PONIKVAR ŽAN 10,5739. 445D

T. ČUFARJA2006VALIČ KRISTAN 10,7040. 419D

O. KOVAČIČ2006BUNIČ TAJ 10,8341. 394D

SAVSKO NASELJE2005ROZMAN MITJA 10,8542. 390D

BIČEVJE2005KADRIČ LEO 10,9243. 377D

POLJANE2006OGRINC MIHA 11,1744. 332D

M. PEČARJA2005OMAN JURIJ NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
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SAVSKO NASELJE2005MIKUŠ REKAR TILEN NND

VODMAT2005VODIŠEK NIK NND

VODMAT2005BOC VID NND

SAVSKO NASELJE2006GORIČANEC FILIP NND

najmlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2005KOVAČ BIZJAK BERNARD 3,811. 627D

VIČ2005JANEŽIČ JAKA 3,712. 604D

VIČ2005KOVAČIČ MIHA 3,693. 599D

TRNOVO2005ŠIKOVEC MATIJA 3,634. 585D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005FLAJS NIK 3,615. 580D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005PEČOVNIK LAN NEO 3,586. 573D

VRHOVCI2005PUSTOVRH NIK 3,567. 569D

VODMAT2005ŠUMAK VID 3,558. 566D

VIČ2005MALEVANOV ALEKSEJ 3,529. 559D

VODMAT2005PAJEK LUKA ALJAŽ 3,4910. 552D

O. KOVAČIČ2006BRULEC MATIJA 3,4911. 552D

BIČEVJE2005RUPNIK DOMEN 3,3912. 529D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005MEHLE ANDRAŽ 3,3713. 524D

VODMAT2005PRAPROTNIK ŽIGA 3,3514. 520D

M. PEČARJA2005SMOLNIKAR TIT 3,3515. 520D

M. PEČARJA2005MALOVIČ LUKA 3,2616. 499D

BIČEVJE2005PEČEK GREGA 3,1917. 482D

POLJANE2006STOJANOVIĆ UROŠ 3,1918. 482D

O. KOVAČIČ2005DEKLEVA STAŠ 3,1619. 475D

VRHOVCI2005GRAHOVIČ ROK 3,1120. 463D

SAVSKO NASELJE2006PAULIČ BOR 3,1121. 463D

POLJANE2006LEVART JAKA 3,1022. 461D

T. ČUFARJA2006KOTNIK PETER 3,0723. 454D

BIČEVJE2006BRESKVAR VIKTOR 3,0624. 452D

VRHOVCI2005JAMNIKAR LUKA 3,0625. 452D

M. PEČARJA2005PETELINKAR JAN 3,0226. 442D

T. ČUFARJA2006VRAČKO VITO 2,9227. 419D

POLJANE2006STERLE NOVAK RUBEN 2,9028. 414D

SAVSKO NASELJE2006KAVČIČ JOGAN TIBOR 2,8229. 395D

O. KOVAČIČ2006RANIK VID 2,7930. 388D

T. ČUFARJA2006ŠUŠTERIČ JAŠA 2,7731. 383D

SAVSKO NASELJE2006GALLI MARCUS 2,6632. 357D

TRNOVO2005KARDELJ KRESAL ANDRAŽ NND
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Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2005ROVAN JAROŠ 9,091. 789D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2006KLINEC LAN 9,192. 762D

VRHOVCI2005SEVER MARK 9,533. 677D

VRHOVCI2005PEČJAK GAL 9,544. 675D

M. PEČARJA2005STROPNIK JURE 9,635. 653D

VRHOVCI2005PEČJAK JAKOB 9,656. 648D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

najmlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO2005JANŽELJ BRINA 3,821. 674D

VIČ2005PAVLIČ ŠPELA 3,792. 666D

VIČ2005ROUS KRISTINA 3,633. 625D

O. KOVAČIČ2006ŠKULJ NEVA KAROLINA 3,554. 604D

M. PEČARJA2005URBANIJA KLARA 3,415. 568D

M. PEČARJA2005TURK BEATA MARIJA 3,376. 558D

O. KOVAČIČ2005JAKLIČ KATJA 3,377. 558D

O. KOVAČIČ2005LIČINA GAJA PATRICIJA 3,368. 555D

TRNOVO2005ĐURIČ RIBIČ ELA 3,339. 548D

VRHOVCI2006REPOVŠ TAJA 3,3210. 545D

VODMAT2005BRCAR DAŠA 3,2911. 537D

VRHOVCI2006TURK HVALA ZARA 3,2912. 537D

VRHOVCI2005PUCHER KAJA 3,2613. 530D

VIČ2005BAUER JULIJA 3,2414. 525D

VODMAT2005KNEŽEVIĆ SRNA 3,2015. 514D

BIČEVJE2006KOSTOVSKA KLARA 3,0916. 486D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005AŽMAN DANAJA 3,0217. 468D

SAVSKO NASELJE2005MIHEVC LARA 3,0118. 466D

T. ČUFARJA2006SADEK LORA 2,9819. 458D

TRNOVO2005LOBNIK EVA 2,9620. 453D

SAVSKO NASELJE2006MILANKO MINA 2,9321. 446D

BIČEVJE2005BEČIČ AJLA 2,9222. 443D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005ŠKULJ LORI 2,9223. 443D

POLJANE2006KIRN EVA 2,8124. 415D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005KEDER LINA 2,8025. 413D

POLJANE2006GORENŠEK PIA 2,7426. 397D

VODMAT2006ZUPANČIČ KLARA 2,7227. 392D

T. ČUFARJA2006OVCHINIKOVA ANA 2,7228. 392D

BIČEVJE2005BABIČ KATARINA 2,6629. 377D

POLJANE2006VUKŠINIĆ NINA 2,3730. 304D

SAVSKO NASELJE2006GAMBERGER MAŠA 2,1631. 252D

T. ČUFARJA2005SENICA BRINA NND

M. PEČARJA2005KRAMBERGER LIKAR BRINA NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE2005TRUGLAS KAROLINA 10,171. 588D

O. KOVAČIČ2006VERBINC IRA 10,192. 583D

TRNOVO2006PESTOTNIK STRES LUNA 10,413. 532D

SAVSKO NASELJE2006VATOVEC UMA 10,424. 529D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005NIPIČ NIKOL 10,465. 520D

VODMAT2006SOUIDI KRISTINA 10,556. 501D

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE2005LOBE NIKA 10,071. 612qD

TRNOVO2006KORENT ARIANA 10,272. 564D

M. PEČARJA2005ISLAMOVIĆ TIJANA 10,293. 560D

VODMAT2005DEBELJAK POLONA 10,564. 499D

O. KOVAČIČ2005REKIĆ AMINA 11,655. 285D

T. ČUFARJA2005WALLAS TIA NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2006KRAMŽAR ZARA 10,131. 598D

VIČ2006KRAJNC BARBARA 10,382. 539D

O. KOVAČIČ2005OBREZ KAJA 10,563. 499D

VODMAT2005ŠMON TINA 10,784. 451D

SAVSKO NASELJE2005SEBANC ULA 11,185. 370D

VODMAT2005TKALČEC NIKA NND

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJANE2005JAMAR ULA 9,991. 634qD

VIČ2005GAJIČ EVA 10,022. 625qD

BIČEVJE2005KOMEL ELA 10,403. 534D

M. PEČARJA2005PETRUNA MANCA 10,424. 529D

VODMAT2006ŠULIGOJ EVA 10,835. 441D

T. ČUFARJA2006CULIBERK IVA 11,436. 323D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
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Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA2006VACIK EMA 10,061. 615qD

POLJANE2005KOZLEVČAR TINA 10,102. 605qD

T. ČUFARJA2005LESTAN IZA 10,233. 574D

VIČ2005ŽIBERT LARA 10,244. 571D

VRHOVCI2005MATJAŠIČ ŠPELA 10,485. 516D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2006JEMEC VALENTINA 10,626. 486D

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2005MAROLT NEŽA 9,311. 813qD

M. PEČARJA2006KOJS KORA 10,282. 562D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005ŠTEFANIČ ZALA PIA 10,363. 543D

T. ČUFARJA2006ROGELJ NEŽA 10,504. 511D

VRHOVCI2005OŽBOLD SAŠA NND

POLJANE2006DEBEVEC INJA NND

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2005GARAFOL NEJA 10,221. 576D

SAVSKO NASELJE2006DJURIĆ NADJA 10,372. 541D

SAVSKO NASELJE2005KEČAN KOMIČ LEONTINA 10,443. 525D

VRHOVCI2005ZAVRŠKI NIKA 10,474. 518D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005JERMAN KARLA 10,655. 479D

VIČ2006SRAKA LUNA 10,676. 475D

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2005PELCAR GAJA 10,201. 581D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2006VEJNOVIČ JERNEJA 10,312. 555D

TRNOVO2005TOMAŽIČ ZALA 10,323. 553D

BIČEVJE2006PEČEK TJAŠA 10,694. 471D

VRHOVCI2005ZUPAN ZOJA 10,755. 458D

SAVSKO NASELJE2005PIVEC VITA 11,096. 387D
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
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skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2005MAROLT NEŽA 9,311. 813D

POLJANE2005JAMAR ULA 9,992. 634D

VIČ2005GAJIČ EVA 10,023. 625D

M. PEČARJA2006VACIK EMA 10,064. 615D

BIČEVJE2005LOBE NIKA 10,075. 612D

POLJANE2005KOZLEVČAR TINA 10,106. 605D

M. PEČARJA2006KRAMŽAR ZARA 10,137. 598D

BIČEVJE2005TRUGLAS KAROLINA 10,178. 588D

O. KOVAČIČ2006VERBINC IRA 10,199. 583D

O. KOVAČIČ2005PELCAR GAJA 10,2010. 581D

O. KOVAČIČ2005GARAFOL NEJA 10,2211. 576D

T. ČUFARJA2005LESTAN IZA 10,2312. 574D

VIČ2005ŽIBERT LARA 10,2413. 571D

TRNOVO2006KORENT ARIANA 10,2714. 564D

M. PEČARJA2006KOJS KORA 10,2815. 562D

M. PEČARJA2005ISLAMOVIĆ TIJANA 10,2916. 560D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2006VEJNOVIČ JERNEJA 10,3117. 555D

TRNOVO2005TOMAŽIČ ZALA 10,3218. 553D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005ŠTEFANIČ ZALA PIA 10,3619. 543D

SAVSKO NASELJE2006DJURIĆ NADJA 10,3720. 541D

VIČ2006KRAJNC BARBARA 10,3821. 539D

BIČEVJE2005KOMEL ELA 10,4022. 534D

TRNOVO2006PESTOTNIK STRES LUNA 10,4123. 532D

SAVSKO NASELJE2006VATOVEC UMA 10,4224. 529D

M. PEČARJA2005PETRUNA MANCA 10,4224. 529D

SAVSKO NASELJE2005KEČAN KOMIČ LEONTINA 10,4426. 525D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005NIPIČ NIKOL 10,4627. 520D

VRHOVCI2005ZAVRŠKI NIKA 10,4728. 518D

VRHOVCI2005MATJAŠIČ ŠPELA 10,4829. 516D

T. ČUFARJA2006ROGELJ NEŽA 10,5030. 511D

VODMAT2006SOUIDI KRISTINA 10,5531. 501D

VODMAT2005DEBELJAK POLONA 10,5632. 499D

O. KOVAČIČ2005OBREZ KAJA 10,5632. 499D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2006JEMEC VALENTINA 10,6234. 486D

J. MODRA, DOL PRI LJ.2005JERMAN KARLA 10,6535. 479D

VIČ2006SRAKA LUNA 10,6736. 475D

BIČEVJE2006PEČEK TJAŠA 10,6937. 471D

VRHOVCI2005ZUPAN ZOJA 10,7538. 458D

VODMAT2005ŠMON TINA 10,7839. 451D

VODMAT2006ŠULIGOJ EVA 10,8340. 441D

SAVSKO NASELJE2005PIVEC VITA 11,0941. 387D

SAVSKO NASELJE2005SEBANC ULA 11,1842. 370D

T. ČUFARJA2006CULIBERK IVA 11,4343. 323D

O. KOVAČIČ2005REKIĆ AMINA 11,6544. 285D

POLJANE2006DEBEVEC INJA NND
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

T. ČUFARJA2005WALLAS TIA NND

VODMAT2005TKALČEC NIKA NND

VRHOVCI2005OŽBOLD SAŠA NND

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2005MAROLT NEŽA 9,241. 833D

VIČ2005GAJIČ EVA 9,832. 674D

POLJANE2005JAMAR ULA 9,873. 664D

BIČEVJE2005LOBE NIKA 9,964. 641D

M. PEČARJA2006VACIK EMA 10,075. 612D

POLJANE2005KOZLEVČAR TINA 10,136. 598D
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (VIČ) 47511.

 (O. KOVAČIČ) 43522.

 (TRNOVO) 42273.

 (T. ČUFARJA) 39854.

 (J. MODRA, DOL PRI LJ.) 39585.

 (M. VRHOVNIK) 39006.

 (M. PEČARJA) 34917.

 (VRHOVCI) 33708.

 (VODMAT) 32149.

 (BIČEVJE) 309310.

 (SAVSKO NASELJE) 48411.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

mlajše učenke

 (VIČ) 48841.

 (TRNOVO) 44422.

 (VRHOVCI) 41363.

 (O. KOVAČIČ) 40924.

 (J. MODRA, DOL PRI LJ.) 40595.

 (M. PEČARJA) 38316.

 (M. VRHOVNIK) 38227.

 (SAVSKO NASELJE) 37038.

 (VODMAT) 36059.

 (T. ČUFARJA) 315110.

 (BIČEVJE) 305211.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

najmlajši učenci

 (VRHOVCI) 32081.

 (J. MODRA, DOL PRI LJ.) 31002.

 (M. PEČARJA) 30353.

 (VIČ) 29684.

 (TRNOVO) 28025.

 (VODMAT) 27916.

 (O. KOVAČIČ) 27877.

 (POLJANE) 26658.

 (BIČEVJE) 25309.

 (T. ČUFARJA) 248610.

 (SAVSKO NASELJE) 224911.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na D
Ljubljana, 14. januar 2016

najmlajše učenke

 (VIČ) 33691.

 (O. KOVAČIČ) 29022.

 (M. PEČARJA) 29013.

 (TRNOVO) 28714.

 (BIČEVJE) 26925.

 (VRHOVCI) 25746.

 (J. MODRA, DOL PRI LJ.) 25297.

 (SAVSKO NASELJE) 25078.

 (VODMAT) 25029.

 (T. ČUFARJA) 225810.

 (POLJANE) 208111.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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